
Zápis ze 3. zasedání Školské rady při ZŠ a MŠ Skrbeň
ve školním roce 2023 / 2024 ze dne 25. června 2024

PŘÍTOMNI:
Mgr. Renata Čechová - předsedkyně ŠR, za zřizovatele          
Jana Jelčová - za zřizovatele                                                     

Mgr. Lenka Adamcová - za pedagogické pracovníky               
Mgr. Hanka Halová - za pedagogické pracovníky                   

Kateřina Sobotová - za rodiče                                             
Sylva Vočková, DiS. - za rodiče 

Mgr. Jarmila Kulatá - ředitelka, host

OMLUVENI:
Mgr. Lukáš Ruffer - starosta obce Skrbeň, host

ZAHÁJENÍ:  v 17:30 hod.              UKONČENÍ:  v 18:45 hod.

PROGRAM ZASEDÁNÍ:

1. Výsledek konkurzního řízení na pozici ředitele/ ředitelky ZŠ a MŠ ve Skrbeni

Ředitelkou ZŠ a MŠ ve Skrbeni byla s platností od 1. srpna 2024 jmenována paní učitelka
Mgr. Vladimíra Zapletalová, dlouholetá učitelka zdejší základní školy.

2. Informace k novému školnímu roku 2024/ 2025

Ve školním roce 2024/ 2025 by mělo dne 2. září 2024 nastoupit do 1. třídy celkem 16 
prvňáčků. V tomto školním roce bude mít škola 1., 2., 3. a 5.třídu.

 
3. Agitka ŠR - hledání nového člena ŠR za rodiče dětí a žáků (volby - září 2024)

Již s dostatečným předstihem nás všechny informovala paní Sylva Vočková, DiS., členka 
ŠR za rodiče a žáky, že by chtěla koncem září 2024 zrušit členství ve ŠR. Její písemné 
žádosti bude vyhověno, jakmile vzejde z voleb, které proběhnou v rámci třídních schůzek
v průběhu září 2024, vhodný kandidát. Agitku ŠR najdete také na webových stránkách 
školy.

PŘÍLOHA 1:   Presenční listina, Agitka ŠR

Ve Skrbeni dne 28. června 2024
Zapsala: Mgr. Renata Čechová, předsedkyně ŠR


